

Szkolny Konkurs Języka Angielskiego

English in Everyday Life Situations

Cele:

Głównym celem konkursu jest poszerzenie słownictwa uczniów związanego z sytuacjami życia codziennego, co ma wpływ na zwiększenie ich odwagi oraz otwartości językowej podczas wyjazdów zagranicznych i prostych rozmów z obcokrajowcami. Dodatkowo konkurs ma utrwalić do tej pory zdobyte wiadomości uczniów i zachęcić ich do dalszej samodzielnej nauki.

Przebieg:

Konkurs adresowany jest do uczniów klas IV – VIII szkoły podstawowej. Każdy uczestnik konkursu otrzymuje kopię książki z materiałami do pracy własnej w domu (*Let's Learn English. Zestaw zadań utrwalających słownictwo w klasach 5-8.*) Książka obejmuje 12 krótkich działów tematycznych, gdzie każdy z nich posiada dedykowany słowniczek. Uczniów obowiązuje pełen zakres materiału prezentowany w dziesięciu wybranych przez nauczyciela przedmiotów rozdziałach (znajomość słowniczka po każdym rozdziale oraz poszczególnych zwrotów prezentowanych w ćwiczeniach).

Rozdziały od 1 do 10:

In the kitchen

In the bathroom

In the living room

In the garden

At the office

In the shop

In the restaurant

At the railway station

At the airport

In the park

Książka posiada odpowiedzi, by ułatwić uczniom pracę własną. Wszelkie pytania związane z zakresem materiału konkursu oraz wątpliwości do poszczególnych zadań można kierować do nauczyciela języka angielskiego podczas okresu przygotowania do konkursu.

Uczniowie mają co najmniej 2 miesiące na przygotowanie się do konkursu, który będzie przeprowadzony w formie pisemnej. Każdy uczeń uzupełnia arkusz z pytaniami zamkniętymi oraz otwartymi. Czas trwania konkursu to 60 minut, uczniowie ze stwierdzoną dysleksją lub dysortografią mają dodatkowe 10 minut.

Harmonogram:

7 – 14 luty 2022 – przyjmowanie zgłoszeń

14 luty 2022 – rozdanie uczniom materiałów

30 kwietnia, godz. 12:15 – konkurs

7 maja – ogłoszenie wyników konkursu, wręczenie nagród zwycięzcom

W razie konieczności przedłużenia lub ponownego wprowadzenia zajęć zdalnych, data konkursu może zostać zmieniona.

Nagrody:

- Ocena celująca z języka angielskiego w kategorii *Aktywność* za udział w konkursie i widoczną włożoną pracę w przygotowanie do konkursu.
- Dodatkowo:
 - Ocena bardzo dobra – jeśli uczeń uzyska wynik 60 – 69%
 - Ocena plus bardzo dobra – jeśli uczeń uzyska wynik 70% i więcej
 - Ocena celująca dla uczniów, którzy zdobędą 3 pierwsze miejsca.
- Drobne nagrody rzeczowe

Zgody:

Każdy z uczniów zgłaszających się do konkursu musi dostarczyć swojemu nauczycielowi języka angielskiego zgodę na udział w konkursie do 28 lutego 2022r. Wzór zgody w załączniku poniżej:

Zgoda na udział w konkursie języka angielskiego

Wyrażam zgodę na udział mojego dziecka
w konkursie języka angielskiego *English in Everyday Life Situations*, który
odbędzie się stacjonarnie w szkole 30 kwietnia o godzinie 12.15.

.....

(podpis prawnego opiekuna)